2023 年 5 月吉日

お取引先様各位

営業本部:TEL 076-234-0449 FAX 076-224-0449

生産管理課：TEL 076-288-0449 FAX 076-288-0007

進和工場(ウレタン加工工場)新設移転のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、業務効率化を目的として、下記の通り進和工場(ウレタン加工工場)を

坂戸工場敷地内に新設移転を行いますので、ご案内申し上げます。

敬具

 記

＜移転先住所＞

〒929-041 石川県河北郡津幡町坂戸ル 17 番地 （坂戸工場敷地内）

<移転に伴うウレタン製造ラインの休業期間>

2023 年 5 月 29 日（月） ～6 月 16 日（金）

＜ウレタン製造ラインの業務開始日＞

2023 年 6 月 19 日（月）～

以上

上記通り、移転に伴いウレタン製品の製造ラインが停止いたします。ついては、その間の出荷

に影響の無いように在庫製造増を現在進めております。但し、特注品等につきましては既に頂

戴していますご注文を除き、受付は制限させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

詳しくは、上記営業本部または生産管理課までお問い合わせ下さい。